Проректору по образовательной деятельности ФГАОУ ВО «СПбПУ» Е.М.Разинкиной
от ____________________________________________
_______________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
группа № ______________________________________
Тел.:___________________________________________
e-mail: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить/продлить мне с ____________202___ года по _____________ 202____ года академический отпуск: по медицинским показаниям / в связи с призывом на службу в Вооруженные Силы / по семейным обстоятельствам (в последнем случае указать конкретные причины) _____________________________________________________________
_________________________________________________________________________________.
[bookmark: _GoBack]Копии документов прилагаю.

	Дата ___________________			Подпись ___________________

	Согласовано:

Заместитель директора ИПМЭиТ
по работе со студентами

__________________ /М.В.Иванов/

	Прошу предоставить/продлить _______________
__________________________________________,
группа № _________________________________
академический отпуск: по медицинским показаниям / в связи с призывом на службу в Вооруженные Силы / по семейным обстоятельствам
с «_____»__________________202___ года,
по «_____»_________________202___ года
с выплатой / без выплаты пособия
с сохранением общежития / без общежития

Директор ИПМЭиТ_____________В.Э.Щепинин

"_____"____________________ 202__г.

Заявление принято:
«_____»_______________ 202___ г.
_______________ /_______________________/

Виза сектора статистики и документооборота ________________